capitula. Capitulum primum est de anathomia fellis. Fel est cistis ab epate pendens ad
partem stomaci... »

Adresse URL : http://ccfr.bnf.fr/portailccfr/jsp/index_view_direct_anonymous.jsp?
record=eadcgm:EADC:D31013066

Division : Fol. 460 vo
Titre : Tractatus secundus. « Capitulum XIII. De dolore splenis. Aut fit prope ventositatem et

inflacionem... » — « ... et est frenum humorum ventosabilium. Explicit fen XV tercii, cum

exposicione Ja. Despars. Et feci eam scribi per Jo. Hanotiel, anno Domini M IIIIc LXIII, et
finitus fuit liber prima octobris anni prelibati per Hanotiel »

Présentation du contenu : Au fol. 1, on lit : « A Guillaume de Naste. Vault une livre de gros lealment. » — Au fol. 103,
on lit : « Orate pro me Guillermo de Naste et ego pro vobis. » — Au fol. 462, on lit : « C'est
à moy Guillaume de Naste, docteur en médecine. » Et :

« Surge, miser, vigila, lege, scribe, canta vel ora
Et fac quod nulla sine fructu transeat hora. »

Index : Guillaume de Naste, médecin - Annotations à des traités de médecine

Guillaume de Naste, médecin - Ex-libris
Hanotiel - Mentionné dans un manuscrit
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Médecine - Traités
Adresse URL : http://ccfr.bnf.fr/portailccfr/jsp/index_view_direct_anonymous.jsp?

record=eadcgm:EADC:D31013067

N° CGM : 338
Cote : Ms. 353
Titre : « De re medica. » Au dos
Date :

XVe siècle
Langue : latin
Support : Papier
Importance matérielle : 229 feuillets, plusieurs feuillets enlevés avant la foliotation, le feuillet 229 mutilé
Dimensions : 285 × 210 mm
Reliure : Reliure bois, cuir gaufré, fleurdelisé et marqué « A. Fierlin »
Mention de provenance : Abbaye de Cysoing.

Index : Cysoing - Manuscrits en provenant
Adresse URL : http://ccfr.bnf.fr/portailccfr/jsp/index_view_direct_anonymous.jsp?

record=eadcgm:EADC:D31013068

Division : Fol. 1
Titre : Capitulum primum. « Dicemus quod res medicationis ex una trium rerum completur. Una

earum et regimen et nutrientia est, alia est medicinarum exhibitio... »
Adresse URL : http://ccfr.bnf.fr/portailccfr/jsp/index_view_direct_anonymous.jsp?

record=eadcgm:EADC:D31013069

Division : Fol. 65
Titre : « Capitulum trigesimum unum. A quibus curationibus diversarum egritudinum incipere

debemus. Cum multe conjunguntur egritudines... » — « ...ipsius innumerabiles
misericordias. Amen »

Adresse URL : http://ccfr.bnf.fr/portailccfr/jsp/index_view_direct_anonymous.jsp?
record=eadcgm:EADC:D31013070

Division : Fol. 66
Titre : « Quarta fen primi canonis, cum lectura ipsius, lecta et pronunciata per magistrum Jo. de